SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 37, de 27 de novembro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 160/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 32732/2020-63 200710016046 ALEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA
EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO
2019.2

02 33269/2020-17 201500348178 ANDERSON SOUSA BARRETO HISTÓRIA 2019.2

03 33366/2020-17 201110027480 ANNE CAROLINE SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2019.2

04 32621/2020-53 201500353991
ARTHUR ANTHUNES RIBEIRO

BASTOS DOS SANTOS

ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2019.2

05 32831/2020-09 201410040773
DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS
ROCHA

SECRETARIADO
EXECUTIVO

2019.2

06 27158/2020-17 201500403108 ELIONAI CORREIA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

07 32705/2020-16 201600018344 EMILE COSTA LIMA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2019.2

08 32824/2020-04 201410120542 GABRIELA SOUSA BARROS
SECRETARIADO

EXECUTIVO
2019.2

09 33065/2020-93 201500015715 GABRYELLA MELO SILVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2019.2

10 33268/2020-44 201410030454 IAN EMILIO SCHLINGMANN GEOLOGIA 2019.2

11 33291/2020-05 201310027035 IDERLÂNIA COSTA SOUZA
LETRAS - PORTUGUÊS E

ESPANHOL
2019.2

12 32998/2020-59 201600109180
INEA BEATRIZ MOTA DA SILVA

SANTOS

EDUCAÇÃO FÍSICA -

BACHARELADO
2019.2

13 32654/2020-35 201600151148 KAIO SANTOS AGUIAR
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2019.2

14 33491/2020-37 201010024700 LIDIANE FARIAS DOS SANTOS ZOOTECNIA 2019.2

15 33493/2020-80 201500015813
LUCAS MAGALHAES ANDRADE

JORDAO
ADMINISTRAÇÃO 2020.1

16 33404/2020-58 201410026175
MARCOS AURELIO VIEIRA DE MATOS
JUNIOR

ENGENHARIA MECÂNICA 2020.1

17 33423/2020-30 201210044919 MARCOS VINICIUS SANTOS BEZERRA TEATRO 2019.2

18 32997/2020-86 201500052067 MARIA LUISA ANDRADE LIMA
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2019.2

19 33061/2020-07 201410009423 MARIANA CARDOSO MATOS ADMINISTRAÇÃO  2019.2

20 33301/2020-26 201500045590 MARIZA JESUS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

21 33368/2020-60 201320028377 REGINA MEDREIROS DE MACÊDO
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2019.2

22 33234/2020-89 201410026255 RILTON MARX FONTES FONSECA ENGENHARIA MECÂNICA 2019.2

23 29660/2020-72 201420031366 TULIO MARCOS FARIA DE JESUS
EDUCAÇÃO FÍSICA -

LICENCIATURA
2019.2

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 37, de 27 de novembro de 2020.

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

24 33031/2020-41 201420054253 AIALLA SILVA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  2020.1

25 32857/2020-83 201600177126 DENILSON MELO RODRIGUES
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

26 33347/2020-45 201600177340 MARIA JOSÉ LIMA DO NASCIMENTO
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

27 26582/2020-49 201420062451 ROSANA SILVA SOUZA LETRAS - INGLÊS 2020.1

28 33225/2020-41 201020017820 VANESSA FERREIRA DA CRUZ
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this